
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖ KULTŪROS PAVELDO KOMISIJA 

 

NUTARIMAS  

DĖL SEDOS ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS ĖMIMO Į DANGŲ BAŽNYČIOJE ESANČIŲ 

KILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ, REGISTRUOTŲ KULTŪROS VERTYBIŲ 

REGISTRE KAIP NEKILNOJAMOS, DUOMENŲ TIKSLINIMO IR ŠIOJE BAŽNYČIOJE 

ESANČIŲ KILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ, NAUJAI SIŪLOMŲ ĮRAŠYTI Į 

KULTŪROS VERTYBIŲ REGISTRĄ 

 

2018 m. sausio 19 d. Nr. N-1  

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybinės kultūros paveldo komisijos 

įstatymo 5 straipsnio 2 dalies 11 punktu, Valstybinė kultūros paveldo komisija n u t a r i a : 

1. Pritarti kultūros objektų  – paveikslo „Švč. Mergelės Marijos Ėmimas į dangų“ su 

aptaisais ir karūna, paveikslo „Šv. Juozapas“ su aptaisais, paveikslo „Šv. Antanas Paduvietis“ su 

aptaisais, paveikslo „Šv. Rokas su šv. Sebastijonu ir šv. Marija Magdaliete“, paveikslo „Šv. Marija 

Magdalietė“, paveikslo „Kristus kape“, paveikslo „Nežinoma šventoji“, paveikslo „Švč. 

Sakramento pagarbinimas“, kryžiaus su Nukryžiuotojo skulptūra, procesijų kryžiaus su 

Nukryžiuotojo skulptūra, procesijų altorėlio su paveikslais „Šv. Jonas Krikštytojas“ ir „Švč. 

Sakramento pagarbinimas“, komuninės, monstrancijos, Šv. Jono Nepomuko relikvijoriaus, 

relikvijorių poros (I) ir relikvijorių poros (II), altoriaus sparnų su reljefais, bažnyčios konsekravimo 

lentos, brolijų lentos, klausyklos, esančių Sedos Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčioje, 

įrašymui į Kultūros vertybių registrą kaip kilnojamąsias kultūros vertybes. 

2. Pritarti kilnojamųjų kultūros vertybių – dvipusio paveikslo „Klūpantis Kristus“ / 

„Pieta“, paveikslo „Šv. arkangelas Mykolas” su rėmu, paveikslo „Šv. Stanislovas“, paveikslo „Šv. 

Barbora su apaštalais šv. Simonu ir šv. Judu Tadu“, skulptūros „Švč. Mergelė Marija Maloningoji“, 

skulptūros „Šv. Antanas Paduvietis“, skulptūros „Pieta“, varpo (I) ir varpo (II), esančių Sedos Švč. 

Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčioje, registruotų Kultūros vertybių registre kaip 

nekilnojamos, duomenų tikslinimui, nurodant jų rūšį kaip kilnojamą ir tinkamai sutvarkant 

apskaitos dokumentaciją.  

 

 

 

Paveldo komisijos pirmininkė   Evelina Karalevičienė 


